АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022						                                                 №  773
г.Бийск

О снятии режима «Повышенная готовность» на территории Бийского района

В связи с нормализацией погодных условий на территории Бийского района,и письмом Главного управления МЧС по Алтайскому краю от 20.10.2022 № ИВ-234-481 «Прогноз возможных чрезвычайных ситуаций на территории Алтайского края на 21.10.2022»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Снять режим «Повышенная готовность» на территории Бийского района с 08:00 (местного времени) 22.10.2022.
2. Перевести Бийское районное звено территориальной подсистемы РСЧС в режим «Повседневная деятельность».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Бийского района.
4. Постановление Администрации Бийского района от 14.10.2022 № 765 «О введении режима повышенной готовности на территории Бийского района» считать утратившим силу.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела  ГОЧС и МР Торшина А.В.

Глава района                                                                                                 Д.С. Артемов
[bookmark: _GoBack]